
I 
DOIDATEKIČ. 2 

RAMcovE KUPNI SMLOUVA 
č. O42b/ZZS/2019 

uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání nadlimitní veřejné zakázky: 

MEDICTNÁLNÍ PLYNY PRO POTŘEBY ZDRAVOTNICKÉ ZÁOHRANNÉ SLUŽBY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE 

sMLuvNí STRANY: 

1) Organizace: Zdravotnická Záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace 

se sídlem: Závodní 390/980, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 00574660 
Dıč: CZ00574660 
zflS±0vpená= 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 258008069/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, Oddíl Pr, vložka 523 
(dále jen ,,kupující“)

a 

2) Společnost: Linde Gas a.s. 
se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
IČO: 00011754 
Dıčz CZ00011754, .je plátce DPH 
zastoupená“ 
bankovní spojení: !!nı!re!ıı !an! !Zec! repu!ııc an! !ıova!ıa, a.s. 
ćíslo účtu: 2113539415/2700 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Plzni, oddíl B, vložka 411 

(dále jen ,,prodávající“) 

kupující a prodávající dále též společně označování jako ,,smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavírají podle ustanovení § 1746 Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákOník“), dodatek č. 2 k rámcové kupní smlouvě č. 042/ZZS/2019 
(dále též ,,smlouva“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kupující uzavřel dne 16.7.2019 rámoovou kupní Smlouvu č. 042/ZZS/2019, jejímž předmětem je 
dodávka medicinálního kyslíku a medicinálního vzduchu určeného pro poskytování přednemocniční 
neodkladné péče, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a Zadávacími podmínkami 
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou Zakázku ,,Medicinální plyny pro potřeby Zdravotnické 
Záchranné služby Karlovarského kraje“ (dále jen „veřejná ZakáZka“) zahájenou dne 3.4.2019 
uveřejněním ve Věstníku Veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2019-010790 a Výzvy 
k podání nabidek na profilu zadavatele (dále jen „Zadávací říZení“); a 

Stránka 1 Z 3



Prodávající je jediným vybraným dodavatelem výše uvedené veřejné Zakázky na uzavření rámcové 
dohody a kupující zadává veřejné Zakázky na základě této smlouvy postupem bez obnovení soutěže; 

mají smluvní strany Zájem uzavřít dodatek č. 2 smlouvu a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze 
shora uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou, Změnou závazku ze smlouvy v souladu 
S § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů. 

BYLO DoHoDNuTo NÁsLEDuJícíz 

ı. 

PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání rámcové kupní smlouvy O 90 dnů jako 
nepodstatné změny závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné Zakázky a jejíž 
hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

Původní předpokládaná hodnota závazku: 
5.174.555,88 Kč vč. DPH 

Změna původní hodnoty závazku: 
10% 517.455,58 

Prodávající se podpisem dodatku zavazuje za kupní cenu uvedenou ve smlouvě dodat kupujícímu 
věci, které jsou předmětem koupě a které jsou specifikovány v Příloze č. 1. smlouvy (dále též 
„předmět koupě“), převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího 
předmět koupě od prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem 
uvedeným níže v článku 2. smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v 
prvotřídní kvalitě, ve stavu odpovídajícímu smlouvě, Zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nabídce 
prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení, právním předpisům a technickým normám. 

Předmětem dodatku je rovněž zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení. Prodávající je v 
rámci předmětu Smlouvy povinen předat kupujícímu doklady, které se k věci vztahují. 

Tento dodatek nezakládá Závazek kupujícího odebírat od prodávajícího jakékoli množství předmětu 
smlouvy. 

(vše uvedené v odst. 1.1. a 1.2. smlouvy dále jen „předmět dodatku“) 

KuPNí CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Kupní cena jednotlivých zakázek zadávaných na základě tohoto dodatku se vypočte ze skutečně 
realizovaného plnění V rámci dané Zakázky a jednotkových cen nabídky prodávajícího podané v rámci 
zadávacího řízení, která činí přílohu č. 3 smlouvy. 

Ill 

SPoLEčNÁ A ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží dva 
výtisky a kupující obdrží dva Výtisky. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit dodatek v Registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb., o zvlástních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dále dle Zákona č. dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

Stránka 2 Z 3



veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinen poskytnout informace dle 
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4 Smluvní Strany prohlašují, že dodatek uzavřely na základě vážné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jinym způsobem vynucena, dále prohlašují, že dodatek 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozumély a bezvýhradnè s nim souhlasí a na důkaz toho 
připojuji Své vlastnoruční podpisy. 

VKarlových Varech, dne VPraZe dne
/ 

Prodávající 

Prodávající 

`l"| 
il l ì nn. Írjv›

I 

|`‹'.` v'\" 
l zlí 

1*:
.

v 

Stránka 3 Z 3


